finalización del Proyecto PI24/00195. El servicio comenzará a partir del día siguiente de la 

formalización del contrato. Se entenderá formalizado en fecha de la última firma digital. 

El presupuesto máximo de licitación asciende a la suma de “CINCUENTA Y OCHO MIL 

QUINIENTOS EUROS” (58.500,00 €), IVA excluido, en base a los precios unitarios.  El presupuesto 

total máximo para cada unidad de servicio a realizar será de: 

Número de muestras Precio/unitario 

260 225 € (*) 

El número estimativo de muestras que se estudiarán serán 260.